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İlanı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Tarım  ve  Orman  Bakanlığı'nın  ilgili  kuruluşu  olan  Tarım  ve  Kırsal  Kalkınmayı  Destekleme
Kurumu  (TKDK)  2  Haziran  2026  tarihinde  On  Birinci  Başvuru  Çağrı  İlanına  çıkmış  bulunmaktadır.
Başvuru  kabulüne  ilişkin  bu  çağrı,  IPARD  Programı  kapsamında  yatırım  yapmak  isteyen  işletmeler
tarafından destek almak üzere yapılacak başvurular ile ilgilidir.

Faydalanıcılara  uygun  harcamalar  karşılığında  sağlanacak  olan  mali  desteğin  kaynağı,  Avrupa
Birliği  ve  Türkiye  Cumhuriyeti  eş  finansmanından  oluşturulan  IPARD  Programı  Fonu'dur.  Bu  destek
"kamu katkısı" olarak adlandırılmaktadır. Söz konusu kamu katkısı, Program çerçevesinde gerçekleşmiş
yatırımlar için geri ödemesiz olarak kullandırılacaktır.

IPARD  III  Dönemi  On  Birinci  Başvuru  Çağrı  İlanı  kapsamında  "M3  -  Tarım  ve  Balıkçılık
Ürünlerinin  İşlenmesi  ve  Pazarlanması  ile  İlgili  Fiziki  Varlıklara  Yönelik  Yatırımlar"  (Süt ve Süt
Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Kırmızı Et ve Et Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Kanatlı
Eti ve Et Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Su Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Meyve ve

 tedbirinden yapımSebze Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Yumurtanın İşlenmesi ve Pazarlanması)
işi,  makine-ekipman,  hizmet  ve  görünürlük  alımları  desteğine  ilişkin  81  ilden  proje  başvurusu
yapılabilecektir.

Bu çağrı kapsamında destek bütçesi 30 Milyon Avro, destek oranı %50-70 olarak belirlenmiş olup,
mevcut  bütçeden  ilimizin  azami  derecede  yararlandırılması  amacıyla  yazımız  ekinde  sunulmuş  olan
‘'IPARD  III  Dönemi  On  Birinci  Başvuru  Çağrı  İlanı''  metni  ile  ilana  ait  görselin  kurumsal  web
sayfalarınızdan, sosyal medya hesaplarınızdan paylaşılması ve potansiyel başvuru sahiplerine duyurulması
hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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Ağlasun Belediye Başkanlığına
Altınyayla Belediye Başkanlığına
Bucak Belediye Başkanlığına
Çavdır Belediye Başkanlığına
Çeltikçi Belediye Başkanlığına
Gölhisar Belediye Başkanlığına
Karamanlı Belediye Başkanlığına
Kemer Belediye Başkanlığına
Tefenni Belediye Başkanlığına
Yeşilova Belediye Başkanlığına
Burdur İl Özel İdaresine
Burdur Belediye Başkanlığına
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Rektörlüğüne
Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Burdur İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğüne
(Makü - Baka Teknoloji Geliştirme Bölgesine)
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına
Burdur Ticaret Borsası Başkanlığına
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve
Destekleme İdaresi Başkanlığına
(Burdur İl Müdürlüğüne)
BURDUR 1. ORGANİZE SANAYİ BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜNE
Burdur 2. Organize Sanayi Bölgesine
Kışla OSB Mahallesi, Şehit Ertan, Palaz Caddesi
No:1, 15200 Merkez BURDUR
BUCAK ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
Burdur Ziraat Odası Başkanlığına
BURDUR DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ
BİRLİĞİNE
Ağlasun Ziraat Odası Başkanlığına
Altınyayla Ziraat Odası Başkanlığına
Bucak Ziraat Odası Başkanlığına
Çavdır Ziraat Odası Başkanlığına
Gölhisar Ziraat Odası Başkanlığına
Karamanlı Ziraat Odası Başkanlığına
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Tefenni Ziraat Odası Başkanlığına
Yeşilova Ziraat Odası Başkanlığına
SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ (MERKEZ,
TEFENNİ, ÇAVDIR, KARAMANLI, KEMER)NE
KONAK MAH. PAZAR CAMİİ SK. NO:31
BURDUR
SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ (GÖLHİSAR,
ALTINYAYLA)NE
PAZAR MAH. CUMHURİYET CAD. NO:127
BURDUR
SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ (BUCAK,
AĞLASUN, ÇELTİKÇİ)NE
KARAYVATLAR MAH.CUMHURİYET
CAD.NO:27 BUCAK / BURDUR
SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ (TEFENNİ)NE
EŞELER MAH. CUMHURİYET KÜME EVLERİ
NO:25 KAT:2 DAİRE:1 TEFENNİ / BURDUR
SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ (YEŞİLOVA)NE
MERKEZ MAH. CUMHURİYET MEYDANI
ÇIKMAZ SOK. NO:7 YEŞİLOVA / BURDUR
KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ (MERKEZ,
AĞLASUN, ALTINYAYLA, BUCAK, ÇELTİKÇİ,
GÖLHİSAR, KARAMANLI, KEMER, TEFENNİ,
YEŞİLOVA)NE
KONAK MAH. CENGİZ TOPEL CAD NO:21
BURDUR
KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ (BUCAK,
ÇELTİKÇİ, AĞLASUN)NE
KARAYVATLAR MAH. 942 SOK. NECATİ
TOPAY APART ZEMİN KAT BUCAK / BURDUR
BURDUR İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
İBRAHİM ZEKİ BURDURLU CAD. HIZIR İLYAS
MAH. NO:41/20 MERKEZ
BURDUR İLİ KÖY KALKINMA VE DİĞER
TARIMSAL AMAÇLI KOOPERATİFLER
BİRLİĞİNE
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